[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2021 года                                                                                         № 827

п.г.т. Махнёво

Об отмене постановлений
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Махневского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Махневского муниципального образования от 02 июня 2021 года №407 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории, части территории Махнёвского муниципального образования»
2. Отменить постановление Администрации Махневского муниципального образования от 01 июня 2021 года №403 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в Махнёвском муниципальном образовании»
3. Отменить постановление Администрации Махневского муниципального образования от 02 июня 2021 года №405 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Махнёвского муниципального образования, предназначенной для реализации инициативных проектов»
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип главы Махнёвского

муниципального образования                                                                   А.В. Онучин